
Instruktion kvällsfika/kvällsnärvaro
Ansvarsområden:

Ta emot matvaror från logistikansvariga.
Förbereda kvällsfika för respektive lag beräknat på antalet deltagare
Avrapportera hur det ser ut med matvaror
Ta en vända med städutrustningen toaletter och lokalerna där lagen bor
Finnas på skolan för att säkerställa att det är lugnt och stilla och inte för mycket spring

Kvällsfika består av (per deltagare):
1 ostmacka
1 skinkmacka
1 banan
1 drickyoghurt

Observera att kvällsfikat är begränsat till det som står ovan! Kvällsfikat delas ut till lagledare
för respektive lag och lagen äter kvällsfikat i den lokal som är avsatt för frukost och kvällsfika.
Viktigt att läsa om någon har specialkost.

Instruktion:

Förbered kvällsfika för respektive lag. Laglistor finns i pärmen med allergier utmarkerade.
Alternativ för allergiker finns. Kvällsfikat hämtas ut av lagen på kvällen enligt lista. De
föräldrar som har det första passet förbereder fika för samtliga lag, och gör överlämning till
föräldrarna som har sista passet.

När kvällsfikat är förberett så behöver ni avrapportera hur mycket matvaror som finns kvar
till logistikansvarig. Det finns en inventeringslista. Fyll i den och skicka bild till
logistikansvariga. Skriv vilken skola ni är på också för att göra det enklare för dem.

Städa och plocka iordning i köket. Ta en vända i de lokaler + toaletter som lagen använder
med städutrustningen som finns i städvagnen på skolan.

Kvällsnärvaro:

Finnas på skolan för att säkerställa att det är lugnt och stilla och inte för mycket spring. Kolla
av med lagen att det är lugnt i korridorerna och klassrummen. Gör detta flera gånger för att
visa närvaro på skolan och skapa lugn. Ta en vända vid de lokaler + toaletter som lagen
använder med städutrustningen som finns i städvagnen på skolan. Saknas tvål eller så kan ni
gärna skriva det till logistikansvariga. Byt soppåsar om det behövs. Vi siktar på att det ska
vara helt tyst och lugn runt 23.00.

Soprum finns utmarkerat på kartan i pärmen. OBS VIKTIGT! LÄMNA INGA SOPOR FRAMME


